456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11
телефон директора 8 (35130) 7 -17 -  50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 7 -16- 67

e-mail: school21 ozr@vandex.ru
ИНН/КПП 7422023062/741301001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
_______________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21»____________

«Об организации учебного процесса
5 октября 2020г»

На основании телефонограммы №118 от 02.10.2020г в связи с ремонтом на
водопроводных сетях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Шмидт М.А. организовать 05.10.2020г (понедельник) обучение

по основным образовательным программам основного общего и среднего общего

образования с помощью дистанционных технологий.

2. Классным руководителям проинформировать обучающихся и их родителей (законных

представителей) об организации обучения с помощью дистанционных технологий на

данный период.

3. Учителям-предметникам своевременно разместить задания в электронном журнале с

подробными комментариями по выполнению.

4. Администратору школьного сайта Корякину А.Г., ответственному за работу ГИС

«Сетевой город. Образование» Самуйловой М.Л. разместить данный приказ в срок до

02.10.2020г.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора М.А.Шмидт.

ПРИКАЗ

02.10.2020г. №213

Директор

mailto:school21_ozr@vandex.ru